
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계 전체

부서: 환경과
정책: 수질환경보전
단위: 수변구역 주민지원(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경과 16,754,014 9,559,656 7,194,358

국                  0 662,000 △662,000

기          3,969,883 4,152,843 △182,960

시         12,784,131 4,744,813 8,039,318

수질환경보전 15,582,106 9,514,748 6,067,358

국                  0 662,000 △662,000

기          3,951,303 4,134,263 △182,960

시         11,630,803 4,718,485 6,912,318

수변구역 주민지원(수질개선사업특별회계) 1,069,570 767,763 301,807

기            734,918 735,188 △270

시            334,652 32,575 302,077

수변구역 주민지원 1,069,570 767,763 301,807

기            734,918 735,188 △270

시            334,652 32,575 302,077

201 일반운영비 23,279 23,549 △270

기             15,924 16,194 △270

시              7,355 7,355 0

01 사무관리비 8,645 8,915 △270

  ○1 일반수용비                 5,915              6,185            △270

    ▷주민지원사업추진 일반수용비
                5,915              6,185            △270        경정 5,915,000원

기              1,290 1,560 △270

시              4,625 4,625 0

401 시설비및부대비 429,377 127,300 302,077

기            104,000 104,000 0

시            325,377 23,300 302,077

01 시설비 420,000 124,000 296,000

  ○단강1리 저온저장고 신축공사
              296,000                  0          296,000      296,000,000원*1식

02 감리비 8,377 2,300 6,077

  ○단강1리 저온저장고 신축공사 감리비
                6,077                  0            6,077      6,077,000원*1식

수질개선사업(수질개선사업특별회계) 8,040,582 2,286,193 5,754,389

국                  0 662,000 △662,000

기             46,167 228,857 △182,690

시          7,994,415 1,395,336 6,599,079

수질정화시설운영 24,854 27,060 △2,206

201 일반운영비 18,126 20,140 △2,014

01 사무관리비 2,466 2,740 △274

  ○1 일반수용비                 2,466              2,740            △274

    ▷수질정화시설 작업용 장갑외 안전장구
                  726              1,000            △274        경정 726,000원

02 공공운영비 15,660 17,400 △1,740

  ○1 공공요금 및 제세                12,660             14,400          △1,740



부서: 환경과
정책: 수질환경보전
단위: 수질개선사업(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷전기요금(절골, 원주천)
               12,660             14,400          △1,740        경정 12,660,000원

202 여비 1,728 1,920 △192

01 국내여비 1,728 1,920 △192

  ○수질정화시설운영여비                 1,728              1,920            △192  경정 1,728,000원

민간단체수질보전활동지원사업 21,918 33,650 △11,732

기             21,558 33,250 △11,692

시                360 400 △40

202 여비 360 400 △40

01 국내여비 360 400 △40

  ○수질보전활동점검 여비                   360                400             △40  경정 360,000원

307 민간이전 21,558 33,250 △11,692

기             21,558 33,250 △11,692

02 민간경상보조 21,558 33,250 △11,692

  ○민간단체수질보전활동지원
               21,558             33,250         △11,692      경정 21,558,000원

기             21,558 33,250 △11,692

수질오염원관리 155,647 121,887 33,760

101 인건비 34,000 0 34,000

04 기간제근로자등보수 34,000 0 34,000

  ○수질오염총량제 대비 축산계 오염원조사
               34,000                  0           34,000      34,000,000원*1식

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

  ○수질측정망 운영 국내여비                 2,160              2,400            △240  경정 2,160,000원

예비비 7,813,554 2,103,596 5,709,958

국                  0 662,000 △662,000

기                  0 195,607 △195,607

시          7,813,554 1,245,989 6,567,565

801 예비비 7,813,554 2,103,596 5,709,958

국                  0 662,000 △662,000

기                  0 195,607 △195,607

시          7,813,554 1,245,989 6,567,565

01 예비비 7,813,554 2,103,596 5,709,958

  ○예비비             7,813,554          2,103,596        5,709,958  경정 7,813,554,000원

국                  0 662,000 △662,000

기                  0 195,607 △195,607

시          7,813,554 1,245,989 6,567,565

한강수계 하천변쓰레기수거사업 24,609 0 24,609

기             24,609 0 24,609

101 인건비 24,109 0 24,109

기             24,109 0 24,109

04 기간제근로자등보수 24,109 0 24,109



부서: 환경과
정책: 수질환경보전
단위: 수질개선사업(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○한강수계 하천변 쓰레기 수거사업
               24,109                  0           24,109      24,109,000원*1식

기             24,109 0 24,109

201 일반운영비 500 0 500

기                500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

  ○1 일반수용비                   500                  0              500

    ▷한강수계 하천변 쓰레기 수거사업
                  500                  0              500        500,000원*1식

기                500 0 500

환경친화적 청정산업(수질개선사업특별회계) 6,000,728 6,000,920 △192

기          2,816,000 2,816,000 0

시          3,184,728 3,184,920 △192

원주환경친화기술센터운영 151,728 151,920 △192

202 여비 1,728 1,920 △192

01 국내여비 1,728 1,920 △192

  ○환경친화적 청정산업추진 국내여비
                1,728              1,920            △192      경정 1,728,000원

환경기초시설설치운영(수질개선사업특별회계) 471,226 459,872 11,354

기            354,218 354,218 0

시            117,008 105,654 11,354

대명원축산폐수처리시설시설운영 454,126 442,772 11,354

기            354,218 354,218 0

시             99,908 88,554 11,354

201 일반운영비 136,800 136,800 0

기            106,704 109,440 △2,736

시             30,096 27,360 2,736

01 사무관리비 45,400 45,400 0

  ○1 일반수용비                45,400             45,400                0

    ▷전기안전대행수수료                 3,000              3,000                0  경정 3,000,000원

기              2,340 2,400 △60

시                660 600 60

    ▷일반수용비                 2,400              2,400                0  경정 2,400,000원

기              1,872 1,920 △48

시                528 480 48

    ▷악취기술진단비용                40,000             40,000                0  경정 40,000,000원

기             31,200 32,000 △800

시              8,800 8,000 800

02 공공운영비 91,400 91,400 0

  ○1 공공요금 및 제세                91,400             91,400                0

    ▷전기요금                56,400             56,400                0  경정 56,400,000원

기             43,992 45,120 △1,128

시             12,408 11,280 1,128

    ▷슬러지 수집운반 및 처리 수수료
               35,000             35,000                0        경정 35,000,000원

기             27,300 28,000 △700



부서: 환경과
정책: 수질환경보전
단위: 환경기초시설설치운영(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              7,700 7,000 700

202 여비 4,800 4,800 0

기              3,744 3,840 △96

시              1,056 960 96

01 국내여비 4,800 4,800 0

  ○사업추진여비                 4,800              4,800                0  경정 4,800,000원

기              3,744 3,840 △96

시              1,056 960 96

307 민간이전 164,426 200,000 △35,574

기            128,252 160,000 △31,748

시             36,174 40,000 △3,826

05 민간위탁금 164,426 200,000 △35,574

  ○대명원축산폐수처리장 관리대행
              164,426            200,000         △35,574      경정 164,426,000원

기            128,252 160,000 △31,748

시             36,174 40,000 △3,826

401 시설비및부대비 148,100 101,172 46,928

기            115,518 80,938 34,580

시             32,582 20,234 12,348

01 시설비 148,100 101,172 46,928

  ○시설장비유지보수(탈수동외20종)
              148,100            101,172           46,928      경정 148,100,000원

기            115,518 80,938 34,580

시             32,582 20,234 12,348

재무활동(환경과) 1,127,000 0 1,127,000

보전지출(수질개선사업특별회계) 1,127,000 0 1,127,000

내부거래지출 1,127,000 0 1,127,000

701 기타회계전출금 1,127,000 0 1,127,000

01 기타회계전출금 1,127,000 0 1,127,000

  ○하수도특별회계 전출금             1,127,000                  0        1,127,000

    ▷하수찌꺼기 처리시설             1,127,000                  0        1,127,000  1,127,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하수과
정책: 하수도 및 지하수관리
단위: 하수종말처리장 설치(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수과 76,280,692 72,978,346 3,302,346

국         32,525,000 31,255,000 1,270,000

기         32,312,011 32,631,771 △319,760

도            711,600 711,600 0

시         10,732,081 8,379,975 2,352,106

하수도 및 지하수관리 72,264,140 70,253,194 2,010,946

국         31,664,000 31,002,000 662,000

기         30,106,578 30,660,338 △553,760

도            711,600 711,600 0

시          9,781,962 7,879,256 1,902,706

하수종말처리장 설치(수질개선사업특별회계) 28,900,031 28,932,000 △31,969

국         12,699,000 12,699,000 0

기         15,733,000 15,733,000 0

시            468,031 500,000 △31,969

문막하수종말처리장 설치사업 468,031 500,000 △31,969

401 시설비및부대비 468,031 500,000 △31,969

01 시설비 468,031 500,000 △31,969

  ○문막하수종합처리장 시설공사(공사비 부족)
              468,031            500,000         △31,969      경정 468,031,000원

원주시 하수관거 정비사업(수질개선사업특별회계) 14,238,985 12,651,985 1,587,000

국          8,211,000 7,549,000 662,000

기          4,302,840 4,123,000 179,840

시          1,725,145 979,985 745,160

흥업면 하수관거정비공사(2단계) 550,000 0 550,000

401 시설비및부대비 550,000 0 550,000

01 시설비 550,000 0 550,000

  ○흥업 하수관거 정비공사               550,000                  0          550,000  550,000,000원*1식

원주(봉산,단구)하수관거 정비공사 723,000 0 723,000

국            442,000 0 442,000

기            179,840 0 179,840

시            101,160 0 101,160

401 시설비및부대비 723,000 0 723,000

국            442,000 0 442,000

기            179,840 0 179,840

시            101,160 0 101,160

01 시설비 718,000 0 718,000

  ○원주(봉산,단구)하수관거 정비공사 실시설계
              718,000                  0          718,000      718,000,000원*1식

국            442,000 0 442,000

기            179,840 0 179,840

시             96,160 0 96,160

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○시설부대비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

원주 초기우수처리시설 설치사업 314,000 0 314,000

국            220,000 0 220,000



부서: 하수과
정책: 하수도 및 지하수관리
단위: 원주시 하수관거 정비사업(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             94,000 0 94,000

401 시설비및부대비 314,000 0 314,000

국            220,000 0 220,000

시             94,000 0 94,000

01 시설비 314,000 0 314,000

  ○원주초기우수처리시설 설치공사 실시설계
              314,000                  0          314,000      314,000,000원*1식

국            220,000 0 220,000

시             94,000 0 94,000

하수종말처리시설 운영관리(수질개선사업특별회계) 23,830,691 23,397,862 432,829

국          8,560,000 8,560,000 0

기          9,219,946 9,953,546 △733,600

도            711,600 711,600 0

시          5,339,145 4,172,716 1,166,429

하수종말처리시설 공정운영 4,219,322 4,579,862 △360,540

기          3,255,758 3,528,758 △273,000

시            963,564 1,051,104 △87,540

201 일반운영비 1,436,507 1,436,107 400

기          1,105,342 1,105,342 0

시            331,165 330,765 400

01 사무관리비 145,000 144,600 400

  ○3 운영수당                   400                  0              400

    ▷ 민간위탁 평가위원회 참석수당
                  400                  0              400        100,000원*4인*1회

206 재료비 676,365 833,305 △156,940

기            543,585 657,465 △113,880

시            132,780 175,840 △43,060

01 재료비 676,365 833,305 △156,940

  ○총인제거용 폴리염화알루미늄 구입
              253,060            364,000        △110,940      경정 253,060,000원

기            213,406 291,406 △78,000

시             39,654 72,594 △32,940

  ○유기고분자응집제, 탈취기 미생물 활성영양제
              383,000            429,000         △46,000      경정 383,000,000원

기            298,740 334,620 △35,880

시             84,260 94,380 △10,120

401 시설비및부대비 1,951,000 2,155,000 △204,000

기          1,485,580 1,644,700 △159,120

시            465,420 510,300 △44,880

01 시설비 1,951,000 2,155,000 △204,000

  ○제1계열 방류유량계(1200mm)교체
               24,000                  0           24,000      24,000,000원*1식

기             18,720 0 18,720

시              5,280 0 5,280

  ○자외선 소득시설 보수(자외선램프, 안정기)
               67,000             90,000         △23,000      경정 67,000,000원

기             52,260 70,200 △17,940



부서: 하수과
정책: 하수도 및 지하수관리
단위: 하수종말처리시설 운영관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             14,740 19,800 △5,060

  ○기계설비 유지보수               350,000            400,000         △50,000  경정 350,000,000원

기            273,000 312,000 △39,000

시             77,000 88,000 △11,000

  ○원주공공하수처리장 에너지 진단
               15,000             30,000         △15,000      경정15,000,000원

기             11,700 23,400 △11,700

시              3,300 6,600 △3,300

  ○공공하수처리시설 보수보강 공사
              170,000            200,000         △30,000      경정170,000,000원

기            132,600 156,000 △23,400

시             37,400 44,000 △6,600

  ○생물반응조 수위계 설치공사                     0            110,000        △110,000  경정 0원

기                  0 85,800 △85,800

시                  0 24,200 △24,200

슬러지 위탁처리 1,880,000 1,530,000 350,000

기          1,466,400 1,193,400 273,000

시            413,600 336,600 77,000

201 일반운영비 1,880,000 1,530,000 350,000

기          1,466,400 1,193,400 273,000

시            413,600 336,600 77,000

01 사무관리비 1,880,000 1,530,000 350,000

  ○1 일반수용비             1,880,000          1,530,000          350,000

    ▷하수슬러지 위탁처리
            1,880,000          1,530,000          350,000        경정 1,880,000,000원

기          1,466,400 1,193,400 273,000

시            413,600 336,600 77,000

원주시 하수슬러지 처리시설 설치 9,033,000 7,906,000 1,127,000

국          5,534,000 5,534,000 0

도            711,600 711,600 0

시          2,787,400 1,660,400 1,127,000

401 시설비및부대비 5,127,000 4,000,000 1,127,000

국          2,800,000 2,800,000 0

도            360,000 360,000 0

시          1,967,000 840,000 1,127,000

01 시설비 5,127,000 4,000,000 1,127,000

  ○하수찌거기 처리시설(Q=100톤/일)(2011년세입
    국비999백만원,도비128백만원)

            5,127,000          4,000,000        1,127,000      경정 5,127,000,000원

국          2,800,000 2,800,000 0

도            360,000 360,000 0

시          1,967,000 840,000 1,127,000

원주공공하수처리장 총인처리시설 설치 7,190,400 7,924,000 △733,600

국          3,026,000 3,026,000 0

기          3,559,400 4,293,000 △733,600

시            605,000 605,000 0

401 시설비및부대비 7,190,400 7,924,000 △733,600

국          3,026,000 3,026,000 0



부서: 하수과
정책: 하수도 및 지하수관리
단위: 하수종말처리시설 운영관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기          3,559,400 4,293,000 △733,600

시            605,000 605,000 0

01 시설비 6,849,400 7,583,000 △733,600

  ○원주공공하수처리장 총인처리시설 설치
            6,849,400          7,583,000        △733,600      경정 6,849,400,000원

국          2,896,000 2,896,000 0

기          3,374,400 4,108,000 △733,600

시            579,000 579,000 0

흥업공공하수처리시설 총인설치 31,969 0 31,969

401 시설비및부대비 31,969 0 31,969

01 시설비 31,969 0 31,969

  ○흥업하수종말처리시설 총인설치
               31,969                  0           31,969      31,969,000원*1식

문막,흥업하수처리시설 위탁운영 1,476,000 1,458,000 18,000

기            938,388 938,388 0

시            537,612 519,612 18,000

207 연구개발비 18,000 0 18,000

01 연구용역비 18,000 0 18,000

  ○민간위탁운영 평가지표 개발 용역
               18,000                  0           18,000      18,000,000원*1식

분뇨처리시설 운영관리(수질개선사업특별회계) 393,431 393,431 0

기            306,876 306,876 0

시             86,555 86,555 0

분뇨처리장 운영 393,431 393,431 0

기            306,876 306,876 0

시             86,555 86,555 0

206 재료비 45,837 53,427 △7,590

기             41,673 41,673 0

시              4,164 11,754 △7,590

01 재료비 45,837 53,427 △7,590

  ○고액원심분리기 약품비(유기고분자 응집제)
               45,837             53,427          △7,590      경정 45,837,000원

기             41,673 41,673 0

시              4,164 11,754 △7,590

405 자산취득비 7,590 0 7,590

01 자산및물품취득비 7,590 0 7,590

  ○책상                   690                  0              690

  ○의자                   840                  0              840

  ○이동식서랍                   450                  0              450

  ○캐비닛                   900                  0              900

  ○옷장                   660                  0              660

  ○PC                 4,050                  0            4,050

  230,000원*3개

  280,000원*3개

  150,000원*3개

  300,000원*3개

  220,000원*3개

  1,350,000원*3대

가축분뇨 공공처리시설 운영관리(수질개선사업특별회계
)

1,047,002 1,023,916 23,086



부서: 하수과
정책: 하수도 및 지하수관리
단위: 가축분뇨 공공처리시설 운영관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            543,916 543,916 0

시            503,086 480,000 23,086

가축분뇨 공공처리시설 운영 1,047,002 1,023,916 23,086

기            543,916 543,916 0

시            503,086 480,000 23,086

201 일반운영비 16,360 20,000 △3,640

02 공공운영비 16,360 20,000 △3,640

  ○3 시설장비유지비                16,360             20,000          △3,640

    ▷가축분뇨 공공처리시설 건물 및 장비유지비
      (100톤/일, 건물2,600㎡)                16,360             20,000          △3,640        경정 16,360,000원

307 민간이전 927,002 903,916 23,086

기            543,916 543,916 0

시            383,086 360,000 23,086

05 민간위탁금 927,002 903,916 23,086

  ○가축분뇨 공공처리시설 위탁운영 고정비(인건
    비,일반관리비등)               377,293            354,207           23,086      경정 377,293,000원

기            276,281 276,281 0

시            101,012 77,926 23,086

405 자산취득비 3,640 0 3,640

01 자산및물품취득비 3,640 0 3,640

  ○캐비닛                 2,100                  0            2,100

  ○옷장                 1,540                  0            1,540

  300,000원*7개

  220,000원*7개

마을하수처리장 운영 1,695,519 1,293,519 402,000

국            253,000 253,000 0

기            862,244 862,244 0

시            580,275 178,275 402,000

마을하수처리장 운영(수질개선사업특별회계) 1,695,519 1,293,519 402,000

국            253,000 253,000 0

기            862,244 862,244 0

시            580,275 178,275 402,000

마을하수도 운영 364,999 362,999 2,000

기            283,138 283,138 0

시             81,861 79,861 2,000

201 일반운영비 342,839 340,839 2,000

기            265,853 265,853 0

시             76,986 74,986 2,000

01 사무관리비 110,360 108,360 2,000

  ○7 맞춤형 복지제도 시행경비                22,000             20,000            2,000

    ▷맞춤형 복지제도 운영                22,000             20,000            2,000  경정 22,000,000원

기             15,600 15,600 0

시              6,400 4,400 2,000

소초면 흥양리 돌모루 마을하수도 설치공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000



부서: 하수과
정책: 마을하수처리장 운영
단위: 마을하수처리장 운영(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○흥양리 돌모루 마을하수도 실시설계용역
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

문막 건등리 우수관거 설치공사 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○건등리 우수관거 설치공사
              150,000                  0          150,000      150,000,000원*1식

귀래면 귀래1리 마을하수도설치공사 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○귀래1리 마을하수도 설치공사
              150,000                  0          150,000      150,000,000원*1식

재무활동(하수과) 842,000 0 842,000

국            608,000 0 608,000

기            234,000 0 234,000

내부거래지출(수질개선사업특별회계) 842,000 0 842,000

국            608,000 0 608,000

기            234,000 0 234,000

기타회계전출금 842,000 0 842,000

국            608,000 0 608,000

기            234,000 0 234,000

701 기타회계전출금 842,000 0 842,000

국            608,000 0 608,000

기            234,000 0 234,000

01 기타회계전출금 842,000 0 842,000

  ○분뇨처리시설 증설공사(하특전출금)
              842,000                  0          842,000      842,000,000원*1식

국            608,000 0 608,000

기            234,000 0 234,000

행정운영경비(하수과) 1,479,033 1,431,633 47,400

기          1,109,189 1,109,189 0

시            369,844 322,444 47,400

인력운영비(수질개선사업특별회계) 1,328,631 1,290,171 38,460

기          1,006,336 1,006,336 0

시            322,295 283,835 38,460

인력운영비(하수과) 1,328,631 1,290,171 38,460

기          1,006,336 1,006,336 0

시            322,295 283,835 38,460

101 인건비 1,065,778 1,028,368 37,410

기            802,128 802,128 0

시            263,650 226,240 37,410

01 보수 1,040,701 1,003,291 37,410

  ○1 기본급               573,346            550,206           23,140

    ▷1 기본급               557,320            534,180           23,140



부서: 하수과
정책: 행정운영경비(하수과)
단위: 인력운영비(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      Ο기능8급(17호봉)                23,140                  0           23,140

  ○2 수당               205,742            195,087           10,655

    ▷정근수당                46,444             44,515            1,929

  2,314,000원*1인*10월

  경정 46,444,000원

기             34,722 34,722 0

시             11,722 9,793 1,929

    ▷가족수당                12,779             12,404              375

      Ο배우자                 6,740              6,365              375  경정 6,740,000원

기              4,965 4,965 0

시              1,775 1,400 375

    ▷자녀학비 보조수당                 5,707              5,429              278

      Ο고등학교                 4,999              4,721              278  경정 4,999,000원

기              3,682 3,682 0

시              1,317 1,039 278

    ▷정근수당가산금                19,560             18,960              600

      Ο10년이상~15년미만                 2,760              2,160              600  경정 2,760,000원

기              1,685 1,685 0

시              1,075 475 600

    ▷장려수당                51,360             48,960            2,400  경정 51,360,000원

기             38,189 38,189 0

시             13,171 10,771 2,400

    ▷위험근무수당                10,700             10,200              500  경정 10,700,000원

기              7,956 7,956 0

시              2,744 2,244 500

    ▷시간외근무수당                45,771             41,198            4,573  경정 45,771,000원

기             32,134 32,134 0

시             13,637 9,064 4,573

  ○3 정액급식비                27,820             26,520            1,300  경정 27,820,000원

기             20,686 20,686 0

시              7,134 5,834 1,300

  ○4 명절휴가비                55,733             53,418            2,315  경정 55,733,000원

기             41,666 41,666 0

시             14,067 11,752 2,315

204 직무수행경비 28,050 27,000 1,050

기             21,061 21,061 0

시              6,989 5,939 1,050

02 직급보조비 28,050 27,000 1,050

  ○직급보조비(월정액)                28,050             27,000            1,050

    ▷기능8급~9급                 3,570              2,520            1,050  경정 3,570,000원

기              1,966 1,966 0

시              1,604 554 1,050

기본경비(수질개선사업특별회계) 150,402 141,462 8,940

기            102,853 102,853 0

시             47,549 38,609 8,940

기본경비(하수과) 150,402 141,462 8,940

기            102,853 102,853 0

시             47,549 38,609 8,940

405 자산취득비 26,090 17,150 8,940



부서: 하수과
정책: 행정운영경비(하수과)
단위: 기본경비(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             13,377 13,377 0

시             12,713 3,773 8,940

01 자산및물품취득비 26,090 17,150 8,940

  ○책상                   690                  0              690

  ○의자                   840                  0              840

  ○이동식서랍                   450                  0              450

  ○캐비닛                   900                  0              900

  ○옷장                   660                  0              660

  ○PC                 5,400                  0            5,400

  230,000원*3개

  280,000원*3개

  150,000원*3개

  300,000원*3개

  220,000원*3개

  1,350,000원*4대


